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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer
for personlig hygiejne og helbred. Set virksomhedens skriftlige
procedurer herfor. Gennemgået virksomhedens procedurer for
returvarer. Virksomheden oplyser, at de ikke beder kunderne
sende varen retur og hvis det sker bliver varen kasseret.
Virksomheden oplyser, at de har kontrollerer løbende
vandværket hjemmeside for analyseresultat for vandkvalitet.
Gennemgået virksomheden skriftlige procedurer for
håndtering af allergene under produktion og lagring.
kontrolleret virksomhedens desinfektionsmiddel er godkendt til
fødevareproduktion. Gennemgået procedurer for
fremmedlegemer i forbindelse med produktion. Virksomheden
har oplyst deres procedurer fra varelager, gennem produktion
og til færdigvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens arbejdsgange for rengøring af
lokaler og udstyr. Kontrolleret rengøring af lokaler og udstyr i
produktonslokale til chokolade, afdeling med prøvekøkken,
pakkelokale og lagerlokale. Kontrolleret periodisk rengøring af
lokaler og gennemgået virksomhedens procedurer herfor.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for allergener
samt virksomhedens egenkontrolprogram for allergener.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Set virksomhedens
skriftlige procedurer herfor.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter:samhandel,
flere virksomheder i en.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for
økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer,
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chokolade fra DO IT Organic. herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Varen er bestilt i går og afsende til virksomheden den 19. februar 2024. Set dokumentation herfor.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


